2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2023 № 90-п
Об отмене постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.03.2015 № 104-п «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания, и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля на территории Гаврилово-Посадского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                     в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России                        от 31.03.2021 № 151 (ред. от 27.10.2021) «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, протестом прокуратуры Гаврилово-Посадского района                          от 20.01.2023 № 02-45-2023 «Протест на постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 11.03.2015 № 104-п                  «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий               и их содержания, и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля              на территории Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово–Посадского муниципального района                              п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.03.2015 № 104-п «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания, и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля на территории Гаврилово-Посадского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                                    на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев